
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 15.06.2021 № 453
м. Бровари 

Про внесення змін до додатків 6,7
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 25.04.2017 № 261 

В зв’язку зі зміною тарифу на проїзд по м. Бровари в автобусних маршрутах 
загального користування, відповідно до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 11.05.2021 
№ 337 «Про тариф на проїзд по м. Бровари в автобусних маршрутах загального 
користування», керуючись пунктом а статті 28 та статтею 64 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області,

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської ради 
Київсьої області від 25.04.2017 № 261 «Про затвердження Положення «Про 
Порядок відшкодування витрат за безкоштовне перевезення пільгових 
категорій населення м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування» виклавши додатки 6 та 7 в новій редакції, що 
додаються.

2. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснювати відшкодування коштів 
перевізникам, які здійснюють безкоштовні перевезення пільгових категорій 
населення міста в рамках Програми «З турботою про кожного». 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 04.02.2019 № 139 «Про внесення 
змін до додатків 6, 7 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 25.04.2017 № 261 «Про затвердження Положення «Про 
Порядок відшкодування витрат за безкоштовне перевезення пільгових 
категорій населення м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
  

Міський голова Ігор САПОЖКО



        Додаток 6
до рішення виконавчого 
комітету   Броварської міської 
ради Київської області

 від 25.04.2017  № 261
(у редакції рішення 
виконавчого комітету  
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області
від 15.06.2021  № 453)

Р О З Р А Х У Н О К

відшкодування витрат за здійснення безкоштовного перевезення по 
м. Бровари 1 - го пільгового пасажира за один рейс, на 1 автобус, який 

працює на міському маршруті загального користування.

1.  Кількість робочих днів - 28
за місяць

2.  Кількість рейсів - 22
за день 

3. Кількість рейсів - 616
в місяць 

4. Кількість пільгових пасажирів - 1
 на 1 рейс 
5. Кількість пільгових поїздок - 616 х 1 = 616 

на 1 місяць 
6. Тариф на проїзд по м. Бровари:

до 14.05.2021  - 5,50 грн.;
з 14.05.2021 - 7,00 грн.

7. Сума відшкодувань за пільгові
поїздки за 1 місяць 
(на 1 автобус): 
- до травня місяця 2021: - 616 х 5,50 = 3388,00 грн.;
- за травень місяць 2021: - (286х5,50)+(330х7,00)=3883,00 грн.;
- з червня місяця 2021: - 616 х 7 = 4312,00 грн.

8. Сума відшкодувань на 1 рік - (3388,00х4)+3883+(4312,00х7) = 
(на 1 автобус)    = 47619,00  грн.

Міський голова Ігор САПОЖКО



           Додаток 7
до рішення виконавчого 
комітету   Броварської міської 
ради Київської області
 від 25.04.2017  № 261
(у редакції рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області
від 15.06.2021   № 453)

Р О З Р А Х У Н О К

відшкодування витрат за здійснення безкоштовного перевезення по
м. Бровари 3 – х пільгових пасажирів за один рейс, на 1 автобус місткістю 20  та 

більше посадкових місць, який працює на приміському маршруті
загального користування „Київ – Бровари”

1.  Кількість робочих днів - 22
за місяць

2.  Кількість рейсів - 16
за день 

3. Кількість рейсів - 352
в місяць 

4. Кількість пільгових пасажирів - 3
 на 1 рейс 
5. Кількість пільгових поїздок - 352 х 3 = 1056

на 1 місяць 
6. Тариф на проїзд по м. Бровари:
 до 14.05.2021 - 5,50 грн.

з 14.05.2021 - 7,00 грн.
7. Сума відшкодувань за пільгові

поїздки за 1 місяць
(на 1 автобус):
- до травня місяця 2021: -1056 х 5,50 = 5808,00 грн;
- за травень місяць 2021: - (528х5,50)+(528х7,00)=6600,00 грн.;
- з червня місяця 2021: - 1056 х 7,00 = 7392,00 грн.

8. Сума відшкодувань на 1 рік - (5808,00х4)+6600,00+(7392,00х7)=
(на 1 автобус)    = 81576,00 грн.

Міський голова Ігор САПОЖКО


